关于我的有色网计划新增再生精铅含税价格行情的公告

致我的有色网会员单位：

2020年我国再生精铅产能为 801.1万吨/年，安徽、河南、江西地区均为

国内再生铅生产聚集地，年产能分别为 146 万吨、131万吨、78.8 万吨；广东地

区下游消耗集中，且其产能占华南地区的 50%。上述四地在国内再生铅市场上占

据举足轻重的地位，兹我的有色网决定新增河南、安徽、江西、广东市场再生精

铅含税价格行情。该价格为我的有色中国主流地区再生精铅含税价格，以元/吨

为单位。

我网计划于 2020年 9月 1日起发布中国主流地区再生精铅含税价格行情，

价格采集以主流地区再生精铅实际成交价格为主，并结合市场上下游主要成交情

况综合计价。该价格将于每个工作日上午 11：30前发布。

各会员单位可通过我的有色网网页端、手机 APP等查看和订阅再生精铅行

情信息。我们将充分听取和收集各方意见。如果您对此有任何意见或者建议，欢

迎来电交流。电话：谢芳 021-26093474；陈标标 021-26093360。

特此公告

上海钢联电子商务股份有限公司

有色事业部

2020年 8 月 20日